ДОВЕРЕННОСТЬ
                               Дата выдачи:
Место выдачи: г. Архангельск
Общество с ограниченной ответственностью «________», (ИНН _____________, ОГРН ___________________), именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора _______________________, действующего на основании Устава, уполномочивает Чурбанова Дениса Валерьевича паспорт:

, именуемый в дальнейшем «Представитель», представлять интересы «Доверителя» в Саморегулируемой организации «Союз изыскателей» (ИНН 2901297103) далее именуемое «Союз», на годовых и внеочередных Общих собраниях членов Союза проводимых в форме совместного присутствия, со всеми правами предусмотренными законодательством РФ, Уставом Союза и иными внутренними локальными актами Союза, в том числе с правом: получать уведомления о проведении общего собрания, участвовать в общем собрании, избираться в рабочие органы общего собрания, голосовать по всем вопросам повестки дня общего собрания по своему усмотрению, в том числе в открытом и закрытом голосовании путем заполнения бюллетеней для голосования (опросных листов).

В рамках настоящей доверенности Представителю, предоставляется право подавать, подписывать и получать все виды документов, необходимых для исполнения данного поручения, а также осуществлять все юридические действия и иные формальности, связанные с выполнением данного поручения.

Вместе с выдачей настоящей доверенности, в соответствии с пп. 2 п. 1, п. 2 ст. 188 ГК РФ, отменяю все ранее выданные доверенности от имени Доверителя на участие на годовых и внеочередных Общих собраниях членов Саморегулируемой организации «Союз изыскателей» (ИНН 2901297103)

Подпись представителя _______________________________________ удостоверяю.

Доверенность выдана сроком до «31» декабря 2030 г.

Директор____________________________________________/_________________/

м.п.